mailto:mpsm@rnpsm.gob.pe

Que, mediante Informe N° 686-2021-OL-GA-MPSM, de fecha 21 de mayo de 2021, la Oficina de 
Logística comunica a la Gerencia de Administración que a la fecha existe un saldo pendiente de-ejecutar 
del Contrato N° 073-2019-GA/MPSM, ascendente a SI 22,672.50 (Veintidós mil seiscientos setenta y dos y 
50/100 soles), del mismo que se solicita la reducción de prestaciones.

Que, mediante Memorando N° 6100-2021-GA/MPSM, de fecha 24 de mayo de 2021, la Gerencia 
de Administración autoriza tramitar la reducción de prestaciones hasta el límite del 25% del monto del

[...]

cuyo objeto es el Servicio de alquiler de maquinarias pesadas para ser utilizados en la obra “Remodelación 
de campo deportivo, construcción de pista en el Estadio Municipal Carlos Vidaurre García en el Distrito de 
Tarapoto, Provincia de San Martín, Región San Martín”, por el importe de SI 22,672.50 (Veintidós mil 
seiscientos setenta y dos y 50/100 soles), de acuerdo al siguiente detalle:

Descripción Precio
unt.

Reducción de prestaciones:
Cantidad (Horas Maquina) Importe

Rodillo de vereda (1 rola) 63.00 170.00 SI 10,710.00

Camión imprimador 6x2 178-210 HP 1,800 gl 125.00 16.50 SI 2,062.50